
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO

GAL Garda e colli mantovani

Deliberazione dell’Amministratore unico n. 4 del 01.03.2019

Oggetto: Misura 19 - Approvazione bandi pubblici (PSL): Misura F1.a - Informazione e Promozione 
nel mercato interno (UE) dei prodotti di qualità della filiera vitivinicola – anno 2019.
Riferimenti al PSR: Operazione 3.2.01 “Informazione e promozione dei prodotti di qualità”

L’anno 2019, addì 01 del mese di marzo alle ore 9,00 presso la sede legale della società in Piazza 
Castello, n.7 , Cavriana

L’AMMINISTRATORE UNICO

- Visto il D.d.s. 20 dicembre 2017 n. 16538 ad oggetto ‘Programma di sviluppo rurale 2014/2020
della Lombardia. Misura 19 ‘Sostegno allo sviluppo locale Leader “Operazione 19.2.01 ‘Attuazione
dei Piani di sviluppo locale’ - Approvazione del documento tecnico procedurale per l’attuazione
delle strategie di sviluppo locale di tipo partecipativo”;

- Vista  la  deliberazione  dell’Assemblea  ordinaria  14  aprile  2018  di  approvazione  del  Piano  di
attuazione delle Misure del PSL ‘Gardagreen: colori, sapori e saperi che si fondono’;

- Vista la delibera dell'Amministratore unico n. 10 del 14.09.2018 di approvazione del bando relativo
alla Misura F1.a -  Informazione e promozione nel mercato interno (UE) dei prodotti di qualità della
filiera vitivinicola;

- Vista la deliberazione dell’Amministratore Unico n. 14 del 05 novembre 2018 di approvazione e
pubblicazione del bando di cui sopra;

- Vista la delibera dell'Amministratore unico n. 17 del 14 dicembre 2018 di modifica e integrazione del
bando citato in premessa;

- Dato atto che nei termini indicati nel bando di cui sopra non è pervenuta alcuna candidatura;

- Ritenuto pertanto opportuno procedere all’approvazione e nuova pubblicazione del bando Misura
F1.a  –  Informazione  e  promozione  nel  mercato  interno  (UE)  dei  prodotti  di  qualità  della  filiera
vitivinicola  –  anno  2019,  allegato  alla  presente  deliberazione  per  costituirne  parte  integrante  e
sostanziale;

DELIBERA

1. di approvare nell’ambito del PSL ‘Gardagreen: colori, sapori  e saperi che si fondono’ il
bando pubblico relativo alla misura F1.a “Informazione e promozione nel mercato interno
(UE) dei prodotti di qualità della filiera vitivinicola – anno 2019” ,  riferita all’Operazione 3.2.01

GAL Garda e Colli Mantovani Soc. Cons. a r.l.
Piazza Castello 7, 46040 Cavriana (MN)

Tel +39 0376 185 66 97   C.F. 02510410208
pec: galgardaecollimantovani@legalmail.it

www.galgardaecollimantovani.it
 




